
VILLAGE OF CHAS E 

BY-LAW NO . 269 

Being a By-law for the levying of rate s fo r Munici pa l , Hos p ital 
Improvement District and Regional District pu r poses for the 
ye ar 1983. 

The Council of the Village of Ch ase in open meet ing a ssemb l ed, 
Enacts as Follows: 

1. The foll owing rates are h e reby i mposed and levi e d f or the 
year 19 83. 

a) Fo r all lawful general purpose s of the mun icipal i t y 
on the assessed value of lan d an d i mp rove men ts taxable 
for general muni c ipal p u r poses, r a t e s appear i ng in 
column "A" of the Schedule attached h e reto an d fo r mi ng 
a part h ereo f . 

b) For hospital purposes on the asses s ed valu~ of l an d and 
improvements taxable for re gional h ospitcl di strict 
purposes -2.961 mills. 

c) For purposes of the Thompson- Nicola Re gional District 
on the asses sed value of land an d i mprove men t s taxab l e 
for regional h ospital district purposes-2 .3 31 mills. 

2. The minimum amount of taxation upon a p arcel of rea l p r ope r ty 
shall b e One Dollar ($1. 00) . 

3. This by-law may be cited a s "Ta x Rc te s By- l aw No. 26 9 / 19 83 • II 

READ A FIRST TI ME THIS di, "11 day of . 4/9 '1 
(V 

I 19 83 . 

tJ 
/7lr, '[ READ A SECOND TIME TH IS ,J/o' day of I 19 83. 

,J 

READ A THIRD TI ME THIS 
,, 

c1~ - day of /l?rJv ;, I 1 983. 

rl. 
RECONSIDERED AN D FINALLY PASSED AND ADOPTED this . ,30 - day of 

/!2,1tJ I 19 8 3 • 
I 

Certified a true copy of 
By-law No. 269, as adopted 
on the~ day o f · ArJ.I 
1983. 

7 

' ...__ 

A~ l~ue copy of By-Law No. ~ {, (j 
regrSlered in the office of the Ins.oecror 

of~ 196'-g. 

~ ~ 

Deputy Inspector of Municipalities 



S C H E D U L E A 

Tax Rates ( dollars of tax per $1000 taxable value) 
--

Property Class 
A B C D 

General Municipal Debt (if necessary) (if necessary) 

1. Residential $ 2.52 

2. Utility 8.83 

3. Forestry 1.00 

5. Industrial 7 .11 

6. Business 5.39 

7. Tree Farm 1.00 . 
8. Seasonal 2.68 I 
9. Farm 2 .46 




